
GRUPO LB-PPI

SEMENTE: -1219393446192921285

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202433954 CARMEN LUCIA AUGUSTO DA SILVA 1 CLASSIFICADO (A)

70202432689 BRUNA BENTO 2 CLASSIFICADO (A)

70202433007 CAROLINA NUNES SANTOS 3 CLASSIFICADO (A)

70202434173 IASMIM DO NASCIMENTO COSTA 4 CLASSIFICADO (A)

70202434168 ANA BEATRIZ RICARDO DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO (A)

70202433482 KAYLANE ALVES DO NASCIMENTO BENTO 6 CLASSIFICADO (A)

70202436294 WESLEY SOUZA DE BARROS 7 CLASSIFICADO (A)

70202432869 RENATA SOUZA DA SILVA 8 CLASSIFICADO (A)
70202434643 JESSICA MONTEIRO SOARES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434723 VANESSA FELIPE DE SOUZA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432893 TATIANA PAIVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435894 GABRIELA TAVARES DE SOUZA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435314 TAUÃ MATTOS DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433333 MARGARIDA DE SOUZA JOSE 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433680 MIRIAN DO NASCIMENTO MACENA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434707 MIGUEL DE VASCONCELOS FURTADO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434998 JANAINA CÂNCIO BATISTA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435273 MARIA KLARA MÜLLER DOS ANJOS CIPRIANO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433291 IRACY FERREIRA DOS SANTOS FORTUNATO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433587 DAIANA MARIA DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432748 VANESSA CALDEIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435933 GLORIA CRISTINA ALVES DE ALMEIDA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435141 ISABELLI GOMES DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433445 JÉSSICA MALHADO DOS SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433125 RAFAEL RABELO DE SOUSA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435775 TACIANA MARCHEZI MATIAS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434789 ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435030 MARYANA ALLYNE FRANCISCO SANTOS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435144 MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES DOS SANTOS 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432859 NATHASHA DOS PASSOS PEREIRA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435713 VITÓRIA DOS SANTOS MARTINS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433332 TATIANE DOS SANTOS GAMA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433211 RAYANE ISABELE RAIMUNDA GOMES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433064 LIDIANE DOS SANTOS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435167 ELISABETE MENDES SILVA OLIVEIRA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433544 STEPHANIE CORBO LOURENÇO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434779 LUCAS GUIMARÃES DOS SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434554 WAGNER LUIZ SANTOS DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435274 THAIS SANTOS DE LIMA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433504 MARIA LÚCIA DA SILVA TAVARES 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434840 DANIEL MATIAS ROSA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434625 LUCAS DA SILVA MARQUES DE MORAESM 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433763 ESTHER VICTORIA DOS SANTOS NUNES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434111 NATHALIA REIS VIEIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433744 PATRICIA DOS SANTOS NUNES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434062 ANA PAULA RAMOS DE SOUZA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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70202435060 JOANA ANGELICA LIMA PINTO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434646 ALESSANDRA TORRES GRUBÉRIO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433302 FLÁVIA REGINA MENDES LIMA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435721 SILVIENE EUZEBIO DE ABREU 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434677 VERÔNICA DE PAULA RODRIGUES FERNANDES MOREIRA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LB-PCD

SEMENTE: 5467595604841296483

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434348 LUANA GONZAGA RAMOS 1 CLASSIFICADO (A)

70202435562 AMANDA FURTADO DE MORAES 2 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LB-EP

SEMENTE: 5496965643616151760

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432734 VIVIANE MARIA DA SILVA 1 CLASSIFICADO (A)

70202434067 DÉBORA FERNANDA SOTERO PROFETA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO (A)

70202434686 GABRIELLA PEREIRA ROSAURO DE ALMEIDA 3 CLASSIFICADO (A)

70202435036 KELVIN FERREIRA DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

70202435599 MATHEUS CHAVES ELIAS DE BRITO 5 CLASSIFICADO (A)

70202434632 TATIANE FERREIRA LEAL 6 CLASSIFICADO (A)

70202435048 ANDREA SOARES PEIXOTO NICOLAU 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432821 ERIKA DA SILVA SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432901 NATANY VITÓRIA E. ALBUQUERQUE 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434910 VANESSA GOMES FERREIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434525 MARIANNA ESQUERDO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435281 ANA CRISTINA GOMES SOARES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433800 JOÃO PEDRO DE ASSUMPÇÃO PEREIRA ALVES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435234 JANAINA MONTEIRO DE ARAUJO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436159 ROSANIA PEDRO PACHECO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434131 DÉBORA ALVES DE SOUZA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434795 PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433190 PRISCILA TEIXEIRA SEIXAS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435054 ANDRE VIEIRA DA SILVA PINTO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI-PPI

SEMENTE: -6330925273883470167

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202433093 NATALIA DA SILVA LUCIO 1 CLASSIFICADO (A)

70202435294 LUCIANA MENDES 2 CLASSIFICADO (A)

70202435391 THIAGO BIZERRA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO (A)

70202434182 GESSYCA TAMARA DE OLIVEIRA SOUSA 4 CLASSIFICADO (A)

70202433017 MARIANA MACIEL FLAUZINO SILVA 5 CLASSIFICADO (A)

70202432941 EDIRLÉIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 6 CLASSIFICADO (A)

70202434622 EDUARDO SAMUEL PEREIRA DE VASCONCELLOS 7 CLASSIFICADO (A)

70202433012 ALAN SILVA DE OLIVEIRA 8 CLASSIFICADO (A)

70202434072 RAYANE DA SILVA LEMOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434026 DAYANNA DOS ANJOS CHAVES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433532 CASSIO REIS TELLES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI-EP

SEMENTE: -876240501155524461

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435207 JAQUELINE GOMES DE SOUSA 1 CLASSIFICADO (A)

70202434900 THIAGO DA SILVA CASTELANO 2 CLASSIFICADO (A)

70202433000 ANA CRISTINA DE CARVALHO DE SOUZA 3 CLASSIFICADO (A)

70202434851 ELAINE NAVEGA BARCELLOS DOS SANTOS 4 CLASSIFICADO (A)

70202433488 ISABELLA MARGARIDA DOS SANTOS DE MELO 5 CLASSIFICADO (A)

70202433083 ANDREA NUNES DOS SANTOS 6 CLASSIFICADO (A)

70202433984 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA SOUZA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434919 LARISSA CERQUEIRA SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434580 ROBSON SANTIAGO DOS SANTOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434691 THAIS OLIVEIRA DA SILVA DIAS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202432825 KARLA ROCHA LOPES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435628 ANA CRISTINA SILVA RODRIGUES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432677 KAISA RIBEIRO DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433128 ADRIANO DE BRITO NUNES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435134 ANA MARIA PEREIRA RAZE PEIXOTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO AC

SEMENTE: -7632092467592227165

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432813 CAMILA MACHADO DE BRITO 1 CLASSIFICADO (A)

70202432869 RENATA SOUZA DA SILVA 2 CLASSIFICADO (A)

70202435022 BRENDA BITANCOURT CAMPOS 3 CLASSIFICADO (A)

70202433083 ANDREA NUNES DOS SANTOS 4 CLASSIFICADO (A)

70202434632 TATIANE FERREIRA LEAL 5 CLASSIFICADO (A)

70202433017 MARIANA MACIEL FLAUZINO SILVA 6 CLASSIFICADO (A)

70202433332 TATIANE DOS SANTOS GAMA 7 CLASSIFICADO (A)

70202435671 JESSICA  DE OLIVEIRA CARUSO DE MEDEIROS 8 CLASSIFICADO (A)

70202434072 RAYANE DA SILVA LEMOS 9 CLASSIFICADO (A)

70202435060 JOANA ANGELICA LIMA PINTO 10 CLASSIFICADO (A)

70202433211 RAYANE ISABELE RAIMUNDA GOMES 11 CLASSIFICADO (A)

70202436294 WESLEY SOUZA DE BARROS 12 CLASSIFICADO (A)

70202432793 GEICYNARA MOURA DA SILVA 13 CLASSIFICADO (A)

70202433488 ISABELLA MARGARIDA DOS SANTOS DE MELO 14 CLASSIFICADO (A)

70202432941 EDIRLÉIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 15 CLASSIFICADO (A)

70202433587 DAIANA MARIA DA SILVA 16 CLASSIFICADO (A)

70202433544 STEPHANIE CORBO LOURENÇO 17 CLASSIFICADO (A)

70202432901 NATANY VITÓRIA E. ALBUQUERQUE 18 CLASSIFICADO (A)

70202435281 ANA CRISTINA GOMES SOARES 19 CLASSIFICADO (A)

70202434840 DANIEL MATIAS ROSA 20 CLASSIFICADO (A)

70202435603 ANDERSON GOMES DOS SANTOS 21 CLASSIFICADO (A)

70202436439 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 22 CLASSIFICADO (A)

70202432884 MAYA DOS SANTOS GOMES 23 CLASSIFICADO (A)

70202432821 ERIKA DA SILVA SANTOS 24 CLASSIFICADO (A)

70202432689 BRUNA BENTO 25 CLASSIFICADO (A)

70202433291 IRACY FERREIRA DOS SANTOS FORTUNATO 26 CLASSIFICADO (A)

70202434623 VALERIA DA SILVA MARQUES 27 CLASSIFICADO (A)

70202432677 KAISA RIBEIRO DA SILVA 28 CLASSIFICADO (A)

70202433954 CARMEN LUCIA AUGUSTO DA SILVA 29 CLASSIFICADO (A)

70202436130 AMANDA NERY DE CARVALHO 30 CLASSIFICADO (A)

70202434062 ANA PAULA RAMOS DE SOUZA 31 CLASSIFICADO (A)

70202435167 ELISABETE MENDES SILVA OLIVEIRA 32 CLASSIFICADO (A)

70202433012 ALAN SILVA DE OLIVEIRA 33 CLASSIFICADO (A)

70202434937 CHARLENE BRAGA MARINHO DE SOUZA 34 CLASSIFICADO (A)

70202434789 ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA 35 CLASSIFICADO (A)

70202433007 CAROLINA NUNES SANTOS 36 CLASSIFICADO (A)

70202435144 MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES DOS SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433190 PRISCILA TEIXEIRA SEIXAS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435207 JAQUELINE GOMES DE SOUSA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435988 MARIA EDUARDA DA CUNHA LISBOA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434779 LUCAS GUIMARÃES DOS SANTOS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435713 VITÓRIA DOS SANTOS MARTINS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433333 MARGARIDA DE SOUZA JOSE 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434173 IASMIM DO NASCIMENTO COSTA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434026 DAYANNA DOS ANJOS CHAVES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434835 FRANCIELLY BARQUES AMORIM VIEIRA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434998 JANAINA CÂNCIO BATISTA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433984 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA SOUZA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435693 LUISA THAMIRES MACHADO DA COSTA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435933 GLORIA CRISTINA ALVES DE ALMEIDA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436103 GRACIELE COUTINHO VILELA DE ARAUJO DE LIMA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434691 THAIS OLIVEIRA DA SILVA DIAS 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434900 THIAGO DA SILVA CASTELANO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433482 KAYLANE ALVES DO NASCIMENTO BENTO 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202433064 LIDIANE DOS SANTOS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434795 PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435894 GABRIELA TAVARES DE SOUZA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434925 VERONICA FREITAS CERQUEIRA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435234 JANAINA MONTEIRO DE ARAUJO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434067 DÉBORA FERNANDA SOTERO PROFETA DOS SANTOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435599 MATHEUS CHAVES ELIAS DE BRITO 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433763 ESTHER VICTORIA DOS SANTOS NUNES 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436159 ROSANIA PEDRO PACHECO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435721 SILVIENE EUZEBIO DE ABREU 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433445 JÉSSICA MALHADO DOS SANTOS 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432825 KARLA ROCHA LOPES 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434348 LUANA GONZAGA RAMOS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434111 NATHALIA REIS VIEIRA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434597 ANA CLARA DE ANDRADE VANDERLEI 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432800 GERISVALDO NUNES DE MELO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434182 GESSYCA TAMARA DE OLIVEIRA SOUSA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433532 CASSIO REIS TELLES 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435450 MARINA SANTOS PORCIUNCULA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
70202433680 MIRIAN DO NASCIMENTO MACENA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
70202434707 MIGUEL DE VASCONCELOS FURTADO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434423 LUIZA RIBEIRO MACHADO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435168 ELISABETE FERREIRA DA LUZ DA SILVA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435030 MARYANA ALLYNE FRANCISCO SANTOS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435314 TAUÃ MATTOS DOS SANTOS 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435294 LUCIANA MENDES 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435134 ANA MARIA PEREIRA RAZE PEIXOTO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434070 SHEILA SIQUEIRA MOREIRA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433280 SANDRA CRISTINA DE SOUZA CAVALCANTE 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435011 LUIZ GUILHERME JORDÃO HORTA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432734 VIVIANE MARIA DA SILVA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435273 MARIA KLARA MÜLLER DOS ANJOS CIPRIANO 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432893 TATIANA PAIVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433128 ADRIANO DE BRITO NUNES 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435562 AMANDA FURTADO DE MORAES 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433255 EDUARDO BERNARDO DA SILVA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434502 MARIA EDUARDA MORENO FERREIRA DINIZ 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433744 PATRICIA DOS SANTOS NUNES 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433236 CARINNE CORRÊA DE FERREIA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434724 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUZA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435391 THIAGO BIZERRA DOS SANTOS 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434749 MILENE REGINA GOMES DELLA MODESTA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432828 RAABE JACINTO MENDONÇA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435604 ANA CAROLINE GONÇALVES PEREIRA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433093 NATALIA DA SILVA LUCIO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434883 BEATRIZ MONTEIRO FERNANDES DA SILVA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434919 LARISSA CERQUEIRA SANTOS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434948 MARIAH FERNANDA LIMA DE ALMEIDA DOS SANTOS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435385 ANDRESSA DA SILVA PINTO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434646 ALESSANDRA TORRES GRUBÉRIO 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434554 WAGNER LUIZ SANTOS DA SILVA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434131 DÉBORA ALVES DE SOUZA SILVA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434622 EDUARDO SAMUEL PEREIRA DE VASCONCELLOS 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435035 OLINDA MARIA RODRIGUES SAAVEDRA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434677 VERÔNICA DE PAULA RODRIGUES FERNANDES MOREIRA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434686 GABRIELLA PEREIRA ROSAURO DE ALMEIDA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435828 DANYELLE LOHRANNE PEREIRA DA SILVA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432859 NATHASHA DOS PASSOS PEREIRA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434959 MATHEUS MACIEL FRANCISCO 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434910 VANESSA GOMES FERREIRA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433302 FLÁVIA REGINA MENDES LIMA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434643 JESSICA MONTEIRO SOARES 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434723 VANESSA FELIPE DE SOUZA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202433800 JOÃO PEDRO DE ASSUMPÇÃO PEREIRA ALVES 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435274 THAIS SANTOS DE LIMA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434249 JOSIANE MENEZES RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434580 ROBSON SANTIAGO DOS SANTOS 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432748 VANESSA CALDEIRA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432824 TAMIRES SANTIAGO DA SILVA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433000 ANA CRISTINA DE CARVALHO DE SOUZA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435048 ANDREA SOARES PEIXOTO NICOLAU 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435054 ANDRE VIEIRA DA SILVA PINTO 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435036 KELVIN FERREIRA DA SILVA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434625 LUCAS DA SILVA MARQUES DE MORAESM 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433125 RAFAEL RABELO DE SOUSA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432882 ADELINO COUTINHO DA CHAGA GOMES 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435628 ANA CRISTINA SILVA RODRIGUES 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435775 TACIANA MARCHEZI MATIAS 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433504 MARIA LÚCIA DA SILVA TAVARES 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434525 MARIANNA ESQUERDO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435492 ANDREA FERREIRA LUZIANO 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435141 ISABELLI GOMES DA SILVA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433447 LARISSA AMERICO DE SIQUEIRA 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434168 ANA BEATRIZ RICARDO DOS SANTOS 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434851 ELAINE NAVEGA BARCELLOS DOS SANTOS 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433020 LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DE SOUSA SILVA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436225 ALICE PEREIRA BARRETO 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435786 VICTORIA CANDIDO BOTELHO ELPIDIO 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



GRUPO LB-PPI

SEMENTE: 659471369231740351

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202436453 CASSIANE COUTO DA SILVA RODRIGUES 1 CLASSIFICADO (A)

70202432822 CRISTIANE LIMA DE ARAUJO EDUARDO 2 CLASSIFICADO (A)

70202435883 FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO (A)

70202434035 PATRÍCIA  OLIVEIRA DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

70202434879 VITOR HUGO DE OLIVEIRA PINTO 5 CLASSIFICADO (A)

70202434604 CAROLINE FERNANDES DE FARIAS 6 CLASSIFICADO (A)

70202436090 ANDREY OLIVEIRA GOMES 7 CLASSIFICADO (A)

70202433197 ANNA LUIZA FRANCISCO 8 CLASSIFICADO (A)

70202432818 JULYA LETICIA DE ARAUJO EDUARDO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432728 NATÁLIA NUNES DE ARAÚJO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432887 LARYSSA DA SILVA GONÇALVES RONDELLI SOBRINHO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433987 EDNALVA SILVIA DA COSTA FALSETT 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435089 ROSE HELENA DOS SANTOS SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434872 ROGER WILLIAM FERREIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433191 VIVIAN VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432816 LETÍCIA DE SOUZA PEREIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436273 JONATAS DE SOUSA NASCIMENTO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434052 VITÓRIA CRISTINA ALVES ALMEIDA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434627 WESLEY NASCIMENTO ROSA AMORIM 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434413 FABIOLA SILVA DE MELO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434725 LETÍCIA CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434143 RAYANNE NEVES DA COSTA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435226 LUANA VITÓRIA CUNHA ALVES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435995 FRANCIELLEN AMANDA SOUZA DA SILVA MOURA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433004 NATHALIA ALMEIDA DOS SANTOS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432851 GISELE TAVARES FERREIRA RAMOS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435072 LUCILENE MATEUS DO NASCIMENTO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435987 ELIVANIA GONSAGA RÊGO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433966 CAROLAYNE APARECIDA XAVIER DE LIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433203 JESSIKA TAVARES COELHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435361 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS DUARTE 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434339 LÍVIA SANTOS CANDIDO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434645 RAQUEL CURCINO DE SOUZA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434658 AMANDA MARÇAL PEREIRA MAIA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434609 THAIANA SILVA DE SOUZA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434637 WICTORIA WASILEWSKI DOS SANTOS 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432976 GILMARA DE OLIVEIRA MACHADOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432679 RAPHAEL FERREIRA DIAS GOMES 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434253 CAROLLINI GONÇALVES PIRES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435491 ALLAN DA SILVA PEREIRA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434991 REBECA HONORATO MARTINS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433231 ISABELLA VIEIRA DE OLIVEIRA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434374 GEOVANA RIBEIRO MATHIAS RAMOS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435750 ANA CAROLINE GABRIEL DE ALBUQUERQUE DA SILVA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433096 ANNA LAURA VERAS TAVARES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433222 KATHELYN ALVES VELOSO ANASTÁCIO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434735 AGATA JULIA ROCHA DA SILVA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434064 CRISLEIDE GOMES DA COSTA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433405 HYAN DA SILVA NEVES 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435777 DEBORA GOMES BITTENCOURT DA COSTA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434497 TARCILA GUIMARÃES DOS SANTOS 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433986 TAIANE VIEIRA FAVE 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436096 LIDIA SILVA BRITO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432790 ELISIANE VITÓRIA RAMOS DA CRUZ 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434870 ASHLEY MEDEIROS BENTO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432916 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435117 RÔMULO JOSÉ VINHAES DE SANTANA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

REA – 02 – Análises Clínicas (tarde/noite)



70202436440 ANIELLY CRISTINA SILVA DE FIGUEIREDO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434811 MARCELO JOSÉ BEZERRA LOUREIRO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434960 LETICIA FERREIRA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435555 MARISA SOUZA DE OLIVEIRA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434954 JOEL NUNES DOS SANTOS 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433028 BRENNDA CAVALCANTE RODRIGUES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435086 INGRID DE PAULA LELIS 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435864 PÂMELA CRISTINA DA COSTA PARENTE 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435025 ANA THAILA REIS AQUINO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434669 DIANA DOS SANTOS MASCARENHAS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434743 MARCOS BRUNO PEREIRA DE DEUS 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433102 MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA ULISSES 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434878 GABRYEL VICTOR DA SILVA SODRÉ 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435123 JULIO CESAR DOS SANTOS GONÇALVES 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436097 YASMIM COUTINHO PITA PEREIRA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436432 REBECCA NASCIMENTO VIEGAS LOPES 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433845 TAIANA MARA MEDEIROS LAGE 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434602 THAYS SILVA BARBOSA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434648 KLEBERSON PEREIRA MEDEIROS DOS SANTOS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434826 EMILLY VICTORIA MARÇAL PEREIRA MAIA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433295 KARINE DE OLIVEIRA ALBURQUEQUE DOS SANTOS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435000 RÔMULO ARTUR SILVA DO NASCIMENTO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433050 LILIANE MIRANDA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432820 WELLINGTON MAX DE SOUZA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435949 CRISTINE DA CUNHA SILVA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434222 ELIANE FERREIRA DA SILVA ROCHA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434568 RONALDO DA SILVA CAMPOS 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434656 DIOGO GABRIEL DOS SANTOS MASCARENHAS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436036 MÔNICA GRAZIELE CARVALHO DOS SANTOS 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436279 SAMARA RIBEIRO LYRA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LB-Q

SEMENTE: -3990285152690507724

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435664 PRISCILA CONCEIÇÃO BATINGA 1 CLASSIFICADO (A)

70202434706 ERICA VITÓRIA ROSA DE SOUSA 2 CLASSIFICADO (A)

70202434221 THAIS LOPES DA SILVA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433084 SABRINA CHRISTINA DE AZEVEDO PENA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LB-PCD

SEMENTE: 3973231030199790846

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435073 JAQUELINE REIS ALVES 1 CLASSIFICADO (A)

70202436243 DAIANE DA PAIXÃO MARTINS 2 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LB-EP

SEMENTE: -2989674737281943918

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202433356 DANIEL CARVALHO DA SILVA 1 CLASSIFICADO (A)

70202436051 MÁRCIO DE ARAUJO PAULO 2 CLASSIFICADO (A)

70202436025 STHEFFANY CRISTINY DOS SANTOS SILVA 3 CLASSIFICADO (A)

70202433335 YASMIN OLIVEIRA RODRIGUES 4 CLASSIFICADO (A)

70202432680 CARINA MALAFAIA PICONE 5 CLASSIFICADO (A)

70202434849 CAMILLY DA SILVA GODINHO 6 CLASSIFICADO (A)

70202434056 CAROLAYNE RYANNON NOGUEIRA DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436109 SANDRO PINHEIRO GERARD 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432775 MARIA EDUARDA CALDAS DOS SANTOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432914 CAMILA MOREIRA MIRANDA DE ARAUJO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435055 JOYCE GABRIELA PAES DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433742 KARINA ERLANA FRAGA PACIFICO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434927 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434892 ANDREA RIBEIRO DIONÍSIO DE SOUZA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433941 MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202433037 STEFANIE CORTAT DE OLIVEIRA LIMA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435150 ANDRESSA COSME DE OLIVEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433357 FELIPE GABRIEL LEAL DA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434850 NAYARA MENDES DE OLIVEIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432788 ANA BEATRIZ DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432850 ANA JÚLIA NERY AYRES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434101 VIVIANE NOGUEIRA RIBEIRO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435891 GABRIELLE KRISTINE DOS SANTOS GONÇALVES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434352 CINTIA CABRAL DA CONCEIÇÃO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435517 REINALDO RIBEIRO JUNIOR 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433256 SARAH EVELLEN ALVES FERREIRA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432791 MATHEUS RODRIGUES DE LIMA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436086 LETÍCIA ALZIRA CASSIMIRO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432840 CHRIS LARISSA FONSECA DE SIQUEIRA FELIPE 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI-PPI

SEMENTE: -6980335319852157477

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434859 SHEILA SOARES DE SOUZA PINTO 1 CLASSIFICADO (A)

70202433622 NUALA MARIA VENTURA FARIAS DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO (A)

70202433100 JOAO VICTOR DELFINO PAULA 3 CLASSIFICADO (A)

70202434560 ANNA LUÍSA ALVES ISRAEL 4 CLASSIFICADO (A)

70202432836 ROBERTA DOS SANTOS GHERARDI DA SILVA 5 CLASSIFICADO (A)

70202434613 FERNANDA MARIA SILVA CRUZ 6 CLASSIFICADO (A)

70202433207 ANDRÉ GUILHERME ARAUJO SATIL 7 CLASSIFICADO (A)

70202432811 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALVES 8 CLASSIFICADO (A)

70202434455 GISELLE CONCEIÇÃO TORRES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434247 MARCOS PAULO DO CARMO GERÔNCIO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435122 MICHEL DOS SANTOS DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433240 LETÍCIA DE OLIVEIRA VICTORINO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433578 EVELYN DA SILVA FAUSTINO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434545 PAMELLA FRANÇA GONÇALVES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435629 ELISANGELA DA SILVA NETO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436395 CASSIENE COUTO DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433260 FELLIPE XAVIER ROCHA DA SILVA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434722 RAYANE FERREIRA RAYMUNDO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433309 GLAUBER LUIZ TAVARES DOS SANTOS 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436390 RAFAEL SANTOS DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434025 LORRAINE KESLEY DA SILVA ROSA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434558 LORENA ALVES ISRAEL 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435761 CINTHIA ROCHA DE FRANÇA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435716 CLAUDIA REGINA RODRIGUES DURVAL 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434555 LUCIANA ALVES MOURA DA COSTA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435709 AGATHA VITÓRIA DA COSTA LEITE 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435323 PALOMA MACHADO DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433670 ANA LUIZA FONTES AZEVEDO MORAIS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433961 NELIA PAULA FELIX GOMES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435964 CRISTIANE MARTINS SANTOS MIRANDA SOBRINHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432898 ISABELLA SUETH DO COUTO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI-PPI

SEMENTE: -7632092467592227165

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202435257 FABIO LOPES MONÇORES 1 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LI-EP

SEMENTE: -3463469357304318470

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202432936 RODRIGO FONTENELE DO NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO (A)

70202433262 ANDREAS LORENZZO SILVA HILARIO 2 CLASSIFICADO (A)

70202433970 ESTER RODRIGUES ARAUJO DA SILVA 3 CLASSIFICADO (A)

70202434600 DAYANA BENTO CASA NOVA 4 CLASSIFICADO (A)

70202436436 KAUÃ SAMPAIO DE SOUZA 5 CLASSIFICADO (A)



70202435064 KAROLAYNE SOUZA DA SILVA 6 CLASSIFICADO (A)

70202435050 SARA VITÓRIA PALERMO PEREIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435099 MARIA CECÍLLIA RIBEIRO DE CASTILHO DA COSTA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433854 FABIOLA DANTAS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433189 GILBERTO LOURENÇO DE QUEIROZ JUNIOR 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434712 YASMIN SANTOS FERNANDES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434200 CAROLINE GONCALVES LOPES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434043 LUANA SANTANA CORRÊA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435109 LOHANA CRISTINA LOPES DA SILVA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436245 ARNALDO RHAY CARDOSO PIMENTA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433133 PATRICIA PERKLES MAGALHAES BRAGA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433287 PRISCILA CARDOSO DAUDT CRUZ 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434550 JÉSSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433801 ALINE ALVES RIBEIRO PIMENTEL 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434206 LUCILIA SANTOS MAGALHÃES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435237 GIOVANA FEITEIRO ROSA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432999 DANIELLE ROSA MOREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435231 PATRÍCIA FILGUEIRAS LOPES PEREIRA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436104 GISELE MONTENEGRO DOS SANTOS FERREIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436083 AGATHA LUIZ DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435214 ANTONIA RAYANE SANTANA DE SOUSA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435376 CATIA GONÇALVES DA SILVA DE OLIVEIRA PINTO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433472 TATIANA ANTONIA PEREIRA DE FARIA CASTRO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434629 GLAUCIA DE LOURDES DA SILVA PEREIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433638 ODILAVIA MONTEIRO CARVALHO DO RIO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432871 MARCELO BRUNO SACRAMENTO DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435065 ALICE MAIA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433319 ALCIONE FERNANDES DE ARAUJO 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO AC

SEMENTE: 8213065709051522144

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

70202434849 CAMILLY DA SILVA GODINHO 1 CLASSIFICADO (A)

70202435354 MARIA CLARA GAIA BARROS 2 CLASSIFICADO (A)

70202434558 LORENA ALVES ISRAEL 3 CLASSIFICADO (A)

70202433037 STEFANIE CORTAT DE OLIVEIRA LIMA 4 CLASSIFICADO (A)

70202434550 JÉSSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO (A)

70202436083 AGATHA LUIZ DA SILVA 6 CLASSIFICADO (A)

70202434843 CLARA REBELO FEITOSA 7 CLASSIFICADO (A)

70202435494 ADRIELLE COUTINHO DE OLIVEIRA 8 CLASSIFICADO (A)

70202433331 ENZO FARIAS DE SALES FASANELLA 9 CLASSIFICADO (A)

70202435028 MARIANA DE FREITAS VIEIRA 10 CLASSIFICADO (A)

70202436347 JÉSSICA LOUREIRO DA SILVA 11 CLASSIFICADO (A)

70202434455 GISELLE CONCEIÇÃO TORRES 12 CLASSIFICADO (A)

70202434627 WESLEY NASCIMENTO ROSA AMORIM 13 CLASSIFICADO (A)

70202433319 ALCIONE FERNANDES DE ARAUJO 14 CLASSIFICADO (A)

70202434035 PATRÍCIA  OLIVEIRA DA SILVA 15 CLASSIFICADO (A)

70202436090 ANDREY OLIVEIRA GOMES 16 CLASSIFICADO (A)

70202434859 SHEILA SOARES DE SOUZA PINTO 17 CLASSIFICADO (A)

70202436432 REBECCA NASCIMENTO VIEGAS LOPES 18 CLASSIFICADO (A)

70202433472 TATIANA ANTONIA PEREIRA DE FARIA CASTRO 19 CLASSIFICADO (A)

70202435529 CLAUDIA MARQUES RIBEIRO 20 CLASSIFICADO (A)

70202435150 ANDRESSA COSME DE OLIVEIRA 21 CLASSIFICADO (A)

70202433638 ODILAVIA MONTEIRO CARVALHO DO RIO 22 CLASSIFICADO (A)

70202435122 MICHEL DOS SANTOS DA SILVA 23 CLASSIFICADO (A)

70202432898 ISABELLA SUETH DO COUTO 24 CLASSIFICADO (A)

70202433222 KATHELYN ALVES VELOSO ANASTÁCIO 25 CLASSIFICADO (A)

70202432820 WELLINGTON MAX DE SOUZA 26 CLASSIFICADO (A)

70202434648 KLEBERSON PEREIRA MEDEIROS DOS SANTOS 27 CLASSIFICADO (A)

70202434651 DENIS DA COSTA DE SOUZA 28 CLASSIFICADO (A)

70202433028 BRENNDA CAVALCANTE RODRIGUES 29 CLASSIFICADO (A)

70202432822 CRISTIANE LIMA DE ARAUJO EDUARDO 30 CLASSIFICADO (A)

70202433133 PATRICIA PERKLES MAGALHAES BRAGA 31 CLASSIFICADO (A)



70202434602 THAYS SILVA BARBOSA 32 CLASSIFICADO (A)

70202434033 SAMARA DOS SANTOS MIRANDA 33 CLASSIFICADO (A)

70202434025 LORRAINE KESLEY DA SILVA ROSA 34 CLASSIFICADO (A)

70202434912 RACHEL SANTOS MACEDO PAIVA 35 CLASSIFICADO (A)

70202434157 ALLAN DE OLIVEIRA SANTOS 36 CLASSIFICADO (A)

70202432680 CARINA MALAFAIA PICONE 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432678 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435750 ANA CAROLINE GABRIEL DE ALBUQUERQUE DA SILVA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435086 INGRID DE PAULA LELIS 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433343 MAYARA MARTINS DE LIMA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434221 THAIS LOPES DA SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434545 PAMELLA FRANÇA GONÇALVES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433096 ANNA LAURA VERAS TAVARES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434052 VITÓRIA CRISTINA ALVES ALMEIDA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434222 ELIANE FERREIRA DA SILVA ROCHA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433391 MARIANA REIS COSTA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434247 MARCOS PAULO DO CARMO GERÔNCIO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436275 ISABELLA GANDOLFI 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434892 ANDREA RIBEIRO DIONÍSIO DE SOUZA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434706 ERICA VITÓRIA ROSA DE SOUSA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432963 JULIANA RIBEIRO SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435995 FRANCIELLEN AMANDA SOUZA DA SILVA MOURA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434101 VIVIANE NOGUEIRA RIBEIRO 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433309 GLAUBER LUIZ TAVARES DOS SANTOS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435555 MARISA SOUZA DE OLIVEIRA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434560 ANNA LUÍSA ALVES ISRAEL 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435025 ANA THAILA REIS AQUINO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434979 ELIANE CARDOSO DA SILVA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432858 MAYARA ROBERTO DA SIVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432812 THAÍSSA ROSANE FERREIRA SOARES 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434870 ASHLEY MEDEIROS BENTO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434253 CAROLLINI GONÇALVES PIRES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435197 HENRIQUE VIDAL QUARTEROLLI DE SOUSA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435055 JOYCE GABRIELA PAES DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433987 EDNALVA SILVIA DA COSTA FALSETT 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436204 PRISCILLA ROCHA DA SILVA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435517 REINALDO RIBEIRO JUNIOR 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435117 RÔMULO JOSÉ VINHAES DE SANTANA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433214 GIOVANNA DA SILVA SARAIVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433340 ARYELLI DA SILVA BERNARDO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434268 CAMYLLA ESTEPHENS BARROS DA SILVA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435571 DIEGO LEÃO PEREIRA DE SOUZA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434878 GABRYEL VICTOR DA SILVA SODRÉ 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436025 STHEFFANY CRISTINY DOS SANTOS SILVA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434568 RONALDO DA SILVA CAMPOS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434043 LUANA SANTANA CORRÊA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433256 SARAH EVELLEN ALVES FERREIRA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432999 DANIELLE ROSA MOREIRA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434947 MARIA JOANA DA SILVA CORREA CESAR 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433268 ROBERT GONÇALO SOUZA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433854 FABIOLA DANTAS 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433356 DANIEL CARVALHO DA SILVA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435016 DANIELLE DO NASCIMENTO VIANNA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435964 CRISTIANE MARTINS SANTOS MIRANDA SOBRINHO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435664 PRISCILA CONCEIÇÃO BATINGA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436020 GEORGE IGOR PERESTRELO DA SILVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433360 JULLYAH TORQUATO LISBOA PEREIRA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435883 FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435214 ANTONIA RAYANE SANTANA DE SOUSA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434427 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAGÃO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434016 ÁUREA LUIZA NERY PIMENTEL 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434854 GUILHERME CHAVES ROCHA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434352 CINTIA CABRAL DA CONCEIÇÃO 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202436086 LETÍCIA ALZIRA CASSIMIRO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434613 FERNANDA MARIA SILVA CRUZ 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434497 TARCILA GUIMARÃES DOS SANTOS 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434656 DIOGO GABRIEL DOS SANTOS MASCARENHAS 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433189 GILBERTO LOURENÇO DE QUEIROZ JUNIOR 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433060 VANESSA MOREIRA MIRANDA DE ARAUJO MENDONÇA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432993 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434003 ANTONIO ROGÉRIO ROCHA BRAZ 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435073 JAQUELINE REIS ALVES 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433102 MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA ULISSES 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434735 AGATA JULIA ROCHA DA SILVA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433622 NUALA MARIA VENTURA FARIAS DOS SANTOS 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434637 WICTORIA WASILEWSKI DOS SANTOS 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435237 GIOVANA FEITEIRO ROSA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434555 LUCIANA ALVES MOURA DA COSTA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435115 ERICA COSTA FERREIRA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435257 FABIO LOPES MONÇORES 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435072 LUCILENE MATEUS DO NASCIMENTO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434600 DAYANA BENTO CASA NOVA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433260 FELLIPE XAVIER ROCHA DA SILVA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435743 CAMILA BATISTA BEGUITO 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436242 IZABELLA FERNANDES FELICIANO 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433191 VIVIAN VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUES 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433231 ISABELLA VIEIRA DE OLIVEIRA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432814 EVELYN ATANASIO DE SOUZA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433683 FERNANDO ANTONIO DE MEDEIROS ABDORAL 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434143 RAYANNE NEVES DA COSTA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436279 SAMARA RIBEIRO LYRA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436245 ARNALDO RHAY CARDOSO PIMENTA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435065 ALICE MAIA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434200 CAROLINE GONCALVES LOPES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434056 CAROLAYNE RYANNON NOGUEIRA DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434351 SUELLEN SILVA GUEDES DO MONTE 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434658 AMANDA MARÇAL PEREIRA MAIA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434704 GISELE GOMIDE DE MELO VIEIRA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435361 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS DUARTE 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434596 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434089 MANUELLA AMARO NUNES 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433173 CAMILLE SOUZA DE BARROS 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434413 FABIOLA SILVA DE MELO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432912 LYVIA FERNANDA DA SILVA NOVARINO 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434029 CAROLINE CANCELLA DE ARAUJO 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435761 CINTHIA ROCHA DE FRANÇA 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436453 CASSIANE COUTO DA SILVA RODRIGUES 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434845 MONICA REBELO DE REZENDE FEITOSA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433262 ANDREAS LORENZZO SILVA HILARIO 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434626 KAREN CRISTINE FERNANDES LEITE RAMOS 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433273 RUAN CARLOS GOMES SANT ANNA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434954 JOEL NUNES DOS SANTOS 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432975 FERNANDA FERREIRA BAPTISTA MOREIRA 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432798 ARIANY VIEIRA SANTIAGO DA SILVA 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436395 CASSIENE COUTO DA SILVA 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433801 ALINE ALVES RIBEIRO PIMENTEL 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436175 ADRIANA ALVES DOS SANTOS BRASIL 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435566 MONICA MOURA DE SOUZA 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434838 ALLINE BOMFIM LOPES 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434339 LÍVIA SANTOS CANDIDO 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433459 BRENDA VIEIRA MACHADO 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432763 BIANCA PERES BARBOSA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434960 LETICIA FERREIRA 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433024 RHAÍSSA VITÓRIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435629 ELISANGELA DA SILVA NETO 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432867 DÉBORA DE OLIVEIRA SANTOS BARBOSA 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202436356 STEPHANIE MONIQUE DA SILVA 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435345 GLEICIANE DE CARVALHO COSTA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433961 NELIA PAULA FELIX GOMES 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433357 FELIPE GABRIEL LEAL DA SILVA 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434850 NAYARA MENDES DE OLIVEIRA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434826 EMILLY VICTORIA MARÇAL PEREIRA MAIA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434743 MARCOS BRUNO PEREIRA DE DEUS 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435466 DANIELLE BERNARDINO DE FRANÇA 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434022 MARIA EDUARDA CRISTINA DOS SANTOS 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436243 DAIANE DA PAIXÃO MARTINS 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433121 LAÍS DOS REIS CIRILO 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433233 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434872 ROGER WILLIAM FERREIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433197 ANNA LUIZA FRANCISCO 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436104 GISELE MONTENEGRO DOS SANTOS FERREIRA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432773 KAUANY RODRIGUES DE SOUZA PAIVA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435279 IZABELLA NÉA SOUZA 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432850 ANA JÚLIA NERY AYRES 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433966 CAROLAYNE APARECIDA XAVIER DE LIRA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436036 MÔNICA GRAZIELE CARVALHO DOS SANTOS 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432976 GILMARA DE OLIVEIRA MACHADOS 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433100 JOAO VICTOR DELFINO PAULA 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433119 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433004 NATHALIA ALMEIDA DOS SANTOS 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432788 ANA BEATRIZ DA SILVA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433970 ESTER RODRIGUES ARAUJO DA SILVA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436252 GABRIELA FERREIRA GOMES DA SILVA 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433137 LUCIENE RODRIGUES COSTA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433941 MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435000 RÔMULO ARTUR SILVA DO NASCIMENTO 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434394 RAFAEL MENDONÇA DO NASCIMENTO 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435099 MARIA CECÍLLIA RIBEIRO DE CASTILHO DA COSTA 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432871 MARCELO BRUNO SACRAMENTO DA SILVA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432775 MARIA EDUARDA CALDAS DOS SANTOS 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434512 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434604 CAROLINE FERNANDES DE FARIAS 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434991 REBECA HONORATO MARTINS 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432750 DHANYELLE GEOVANNA LIMA ALVES 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436440 ANIELLY CRISTINA SILVA DE FIGUEIREDO 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432887 LARYSSA DA SILVA GONÇALVES RONDELLI SOBRINHO 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434712 YASMIN SANTOS FERNANDES 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434879 VITOR HUGO DE OLIVEIRA PINTO 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432836 ROBERTA DOS SANTOS GHERARDI DA SILVA 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435064 KAROLAYNE SOUZA DA SILVA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432679 RAPHAEL FERREIRA DIAS GOMES 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434927 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435109 LOHANA CRISTINA LOPES DA SILVA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432936 RODRIGO FONTENELE DO NASCIMENTO 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433084 SABRINA CHRISTINA DE AZEVEDO PENA 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433578 EVELYN DA SILVA FAUSTINO 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434414 KETHLYN MARIA DE JESUS AKIYAMA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434725 LETÍCIA CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435231 PATRÍCIA FILGUEIRAS LOPES PEREIRA 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433240 LETÍCIA DE OLIVEIRA VICTORINO 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433986 TAIANE VIEIRA FAVE 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433670 ANA LUIZA FONTES AZEVEDO MORAIS 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433335 YASMIN OLIVEIRA RODRIGUES 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434778 THAINÁ GONÇALVES AVELAR CESARIO 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435479 SIMONE APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435560 VICTOR LINHARES SANTOS NOGUEIRA 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434380 BRENDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433050 LILIANE MIRANDA 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434631 FERNANDO AUGUSTO SANTANA DA SILVA 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202435286 CLAUDIA COELHO DO NASCIMENTO 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434064 CRISLEIDE GOMES DA COSTA 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434257 EVELLYN SODRÉ DE AZEVEDO 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432916 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435777 DEBORA GOMES BITTENCOURT DA COSTA 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435949 CRISTINE DA CUNHA SILVA 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435716 CLAUDIA REGINA RODRIGUES DURVAL 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432851 GISELE TAVARES FERREIRA RAMOS 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435226 LUANA VITÓRIA CUNHA ALVES 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434609 THAIANA SILVA DE SOUZA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436434 MANUELLA DE SOUZA MORAES E SILVA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433287 PRISCILA CARDOSO DAUDT CRUZ 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432791 MATHEUS RODRIGUES DE LIMA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433207 ANDRÉ GUILHERME ARAUJO SATIL 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434331 GESKLA RODRIGUES ALVES DE SOUZA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432790 ELISIANE VITÓRIA RAMOS DA CRUZ 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436390 RAFAEL SANTOS DA SILVA 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435315 MARIA CLARA APARECIDA RAMOS DA SILVA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433264 CAIO GONÇALVES MENEZES 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434374 GEOVANA RIBEIRO MATHIAS RAMOS 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435491 ALLAN DA SILVA PEREIRA 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432840 CHRIS LARISSA FONSECA DE SIQUEIRA FELIPE 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433295 KARINE DE OLIVEIRA ALBURQUEQUE DOS SANTOS 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433203 JESSIKA TAVARES COELHO 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436273 JONATAS DE SOUSA NASCIMENTO 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436051 MÁRCIO DE ARAUJO PAULO 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436097 YASMIM COUTINHO PITA PEREIRA 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434410 MARCELA DOS SANTOS PEREIRA SILVEIRA 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433596 TANIA CRISTINA CAMPOS FERNANDES DE MATOS PIMENTEL 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434722 RAYANE FERREIRA RAYMUNDO 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434645 RAQUEL CURCINO DE SOUZA 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432874 ANALICE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435151 DAVI BRITO RIBEIRO 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432818 JULYA LETICIA DE ARAUJO EDUARDO 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434629 GLAUCIA DE LOURDES DA SILVA PEREIRA 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433410 MARIA LUIZA SANTOS SILVA NUNES 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435101 BEATRIZ FERNANDES DE SANT' ANNA 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432949 BEATRIZ FREITAS ADÃO 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432868 EDUARDA ARAUJO BUENO MACHADO 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433845 TAIANA MARA MEDEIROS LAGE 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436436 KAUÃ SAMPAIO DE SOUZA 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435953 REBECA DIOGO FRANÇA DOS SANTOS 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435089 ROSE HELENA DOS SANTOS SILVA 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435323 PALOMA MACHADO DA SILVA 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432914 CAMILA MOREIRA MIRANDA DE ARAUJO 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432816 LETÍCIA DE SOUZA PEREIRA 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432745 PILAR FERREIRA DE OLIVEIRA 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436109 SANDRO PINHEIRO GERARD 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434252 CAMILA PAIVA DA SILVA 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432953 MARIA EDUARDA VIEIRA TELES 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435376 CATIA GONÇALVES DA SILVA DE OLIVEIRA PINTO 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433742 KARINA ERLANA FRAGA PACIFICO 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432721 THAIS GALDINO RODRIGUES 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435864 PÂMELA CRISTINA DA COSTA PARENTE 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435891 GABRIELLE KRISTINE DOS SANTOS GONÇALVES 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433405 HYAN DA SILVA NEVES 276 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434289 MARIA CLARA MOURÃO DA COSTA D'AMICO 277 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435123 JULIO CESAR DOS SANTOS GONÇALVES 278 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432728 NATÁLIA NUNES DE ARAÚJO 279 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432811 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALVES 280 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202436096 LIDIA SILVA BRITO 281 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202433368 FELIPE DOS SANTOS FALSETT 282 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434206 LUCILIA SANTOS MAGALHÃES 283 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



70202434669 DIANA DOS SANTOS MASCARENHAS 284 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435709 AGATHA VITÓRIA DA COSTA LEITE 285 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434400 MARIA CLARA DE FREITAS BERTELLI 286 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435050 SARA VITÓRIA PALERMO PEREIRA 287 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435987 ELIVANIA GONSAGA RÊGO 288 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432823 ANNELY GIANNI ARAGÃO BARBOSA 289 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432696 MICHELLE HASTENREITER FELISBERTO 290 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435724 ISABELLE FARIA DE SALES 291 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202435598 ROBERTA FERREIRA LIMA 292 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202432682 LUIZA ELIDIA BUENO DA CRUZ 293 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

70202434811 MARCELO JOSÉ BEZERRA LOUREIRO 294 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


